

1250039

Faktúra

Dodávateľ ŠEVT a.s. Vajnorská 100/A 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto Prevádzka: ŠEVT a.s., Cementárenská 16, 974 72 Banská Bystrica IČO: 31331131 Obch. register Mestského súdu Bratislava III, vložka č. 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax E-mail vobb@sevt.sk IBAN/BIC SK56 0900 0000 0052 0612 6250 / GIBASKBX Č. účtu 005206126250 / 0900 Banka Slovenská sporiteľňa	Číslo dokladu 2252206797	
	Číslo dodacieho listu 92522007214 Číslo objednávky 4.2.2025	
	Odberateľ Číslo partnera L00312452 Obec Dolný Lopašov Dolný Lopašov 79 922 04 Dolný Lopašov IČO:00312452 IČ DPH: DIČ:2020530853	- 4.2.2025
Prijemca Základná škola Dolný Lopašov 249 922 04 Dolný Lopašov	Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 2.9.2025 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 2.9.2025 Dátum splatnosti 16.9.2025	
Spôsob prepravy		

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
49 184 0	Zápisný lístok žiaka (pre školské kluby detí)	50 Ks	0,1535	7,68	23	9,45 €
49 185 0	042 Triedna kniha v školskom klube detí	2 Ks	4,3930	8,79	23	10,81 €
49 185 1	Rozvrh týždennej činnosti v školskom klube detí	30 Ks	0,4536	13,61	23	16,74 €
49 187 1	090 Osobný spis dieťaťa v školskom klube detí	10 Ks	0,5310	5,31	23	6,53 €
49 203 0	050 Záznamy o práci v záujmovom útvare	5 Ks	0,7729	3,86	23	4,75 €
49 210 0B	101 Triedna kniha pre primárne vzdelávanie	4 Ks	4,3930	17,57	23	21,61 €
49 211 1B	094 Triedny výkaz pre primárne vzdelávanie	2 Ks	1,5437	3,09	23	3,80 €
49 211 2B	023 Katalógový list žiaka pre primárne vzdelávanie	10 Ks	0,4924	4,92	23	6,05 €
49 213 0A	Klasifikačný záznam pre primárne vzdelávanie	4 Ks	2,3905	9,56	23	11,76 €
49 215 0B	Rozvrh hodín pre primárne vzdelávanie	10 Ks	0,5310	5,31	23	6,53 €
49 383 2	List - blanco - s vodotlačou, podtlačou štátneho znaku SR, sériou a číslovaním	50 Ks	0,5041	25,21	23	31,01 €
96 001 0	Poštovné a balné	1 Ks	6,0000	6,00	23	7,38 €
Spolu pred zaokrúhlením				110,90		136,42 €

UPOZORNENIE: POZOR, ZMENA BANKOVÉHO SPOJENIA!

Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:Číslo dokladu: Variabilný symbol:
1252204947 1252204947Suma:
136,41 €**Poznámka:** Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.**Upozornenie:** Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.**Rekapitulácia**

Základ pre 23%	110,90 €	DPH 23 %	25,51 €	Cena celkom	136,41 €
				Uhradené zálohou	136,41 €

Doklad vystavil : Debnárova Eva

SRS® 2.9.2025 10:12:11

skFakt_BB_RZ_Uhradena_pecietka_SEVT {D499EDAE-B9BD-48B4-8F35-7I

1 / 2

Celkom k úhrade

0,00 €

